
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    18/15/VIII  

 

 

Про закріплення майна за 

комунальним підприємством 

«Старокостянтинівське міське бюро 

технічної інвентаризації» 

Старокостянтинівської міської ради 

на праві господарського відання  

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» Старокостянтинівської міської ради, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради від 05 липня 2022 року за 

№ 63/3108-14/2022, про закріплення майна на праві господарського відання, 

відповідно до статей 78, 136 Господарського кодексу України, рішення міської 

ради від 26 листопада 2022 року № 16/15/VIII «Про затвердження Положення 

про порядок передачі та закріплення майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади за підприємствами, 

установами, організаціями на правах господарського відання або оперативного 

управління» та керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Закріпити майно за комунальним підприємством «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» Старокостянтинівської міської ради на 

праві господарського відання згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


